Hinnasto 1.2.2024
(sis. alv 24%)

Retro-mallisto

Tapetti Nimi

69799

60618
60622

69462
69463

69669
69670

69780

69778
69779

68776
68777
68779

69775
69777

69676
69741

61784
69745
69797

69608

68622
68623
68624
69808
70004
70050

Appelsiini

Helsinki
Helsinki

Jaakukka
Jaakukka

Karhunputki
Karhunputki

Koivu

Kukko vai kana?
Kukko vai kana?

Kukot
Kukot
Kukot

Kapy
Kapy

Leikki
Leikki

Lumikide
Lumikide
Lumikide

Merella

Paratiisi (Ritva Kronlund)
Paratiisi (Ritva Kronlund)
Paratiisi (Ritva Kronlund)
Paratiisi (Ritva Kronlund)
Paratiisi (Ritva Kronlund)
Paratiisi (Ritva Kronlund)

Tapettitehdas

Hinta-
ryhma

D

Qa0

e

oNoNoNONON®!

Ritola Oy

Hinta Pituus

€
102

112
112

84
84

102
102

112

102
102

102
102
102

102
102

102
102

94
94
94

112

94
94
94
94
94
94

10,05 m

10,05 m
10,05 m

11,20 m
11,20 m

11,20 m
11,20 m

10,05 m

10,05 m
10,05 m

10,05 m
10,05 m
10,05 m

10,05 m
10,05 m

11,20 m
11,20 m

10,05 m
10,05 m
10,05 m

11,20 m

10,05 m
10,05 m
10,05 m
10,05 m
10,05 m
10,05 m

info@tapettitehdas.fi
www.tapettitehdas.fi
puh. 03 542 1090

Kuvio-
sovitus

vuoro 19 cm

vuoro 24 cm
vuoro 24 cm

tasa 38 cm
tasa 38 cm

tasa 38 cm
tasa 38 cm

vuoro 27 cm

vuoro 28 cm
vuoro 28 cm

tasa 42 cm
tasa 42 cm
tasa 42 cm

tasa 50 cm
tasa 50 cm

vuoro 20 cm
vuoro 20 cm

tasa 26 cm
tasa 26 cm
tasa 26 cm

vuoro 26 cm

tasa 32 cm
tasa 32 cm
tasa 32 cm
tasa 32 cm
tasa 32 cm
tasa 32 cm



Hinnasto 1.2.2024
(sis. alv 24%)

Retro-mallisto

61762
61763
61823

68656

69258
69261

68822
68823
69809

69684
69685
69686

69763
69792

Pollo
Pollo
Pollo

Rock 'n roll (Ritva Kronlund)

Sembramanty (Ritva Kronlund)
Sembramanty (Ritva Kronlund)

Taikayo
Taikayo
Taikayo

Tammenlehti
Tammenlehti
Tammenlehti

Viilu
Viilu

Tapettitehdas

eslileollles

oNoNe!

Tapettirullien leveys on padsiaantoisesti 53 cm.
Hinnat ja mallit sitoumuksetta.

Ritola Oy

112
112
112

102

102
102

112
112
112

94
94
94

84
84

10,05 m
10,05 m
10,05 m

10,05 m

10,05 m
10,05 m

10,05 m
10,05 m
10,05 m

11,20 m
11,20 m
11,20 m

10,05 m
10,05 m

info@tapettitehdas.fi
www.tapettitehdas.fi
puh. 03 542 1090

vuoro 27 cm
vuoro 27 cm
vuoro 27 cm

tasa 43 cm

tasa 50 cm
tasa 50 cm

tasa 38 cm
tasa 38 cm
tasa 38 cm

tasa 38 cm
tasa 38 cm
tasa 38 cm

tasa 36 cm
tasa 36 cm



